
                                                                               
                                                                    Тюменская область 

  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
АНО ДПО 

«Академия современных образовательных программ» 
 

 
ИНН/КПП 8603248408 / 860301001 
628605  г. Нижневартовск                                                               
ул. Ханты-Мансийская 17-34    
тел: 89120869961 
akademia-dpo-nv@mail.ru 

 
 
    р/с 40703810105000000693 
    к/с 30101810500000000975 
    БИК 046577975 
    Уральский филиал ПАО «Промсвязьбанк» 

 

От 9 января 2024г.                                                                                                                                      № 7                                                                                                                                                                                                                                                      

 

ПРИКАЗ 

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, АНО 

ДПО «Академия современных образовательных программ» 

           В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации, в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Создать в образовательной организации комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений, в составе: 

Председатель комиссии: Гришаева Ольга Олеговна — директор, АНО ДПО «Академия современных 

образовательных программ» 

2.Члены комиссии: 

Назарова Тамара Ивановна - преподаватель дисциплины «Инфекционная безопасность и инфекционный 

контроль» (помощник эпидемиолога- эксперт); 

Сурмач Олег Александрович- преподаватель дисциплины «Сестринское дело в психиатрии» (Психиатр-

нарколог, главный врач «Медицинского центра «КОД») 

Пойлова  Янина Николаевна - слушатель; 

Колоянов Иван Александрович - слушатель. 

3. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, 

АНО ДПО «Академия современных образовательных программ» 

4.Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой. 

 

                                                                          

mailto:akademia-dpo-nv@mail.ru


                                                                       
 


		2024-06-19T14:51:09+0500
	АНО ДПО "АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ"




